
www.climax.cz 6/2019

NÁVOD NA MONTÁŽ ORION
ODSAZENÉ PROVEDENÍ



NÁVOD NA MONTÁŽ ORION

2 www.climax.cz

- podle typu okna, nebo umístění zvolte způsob kotvení. 
- v případě lepení odstraňte ochrannou fólii z oboustranné lepící pásky, která je nalepená ze 
zadní strany, před lepením důkladně očistěte povrch (okenní rám musí být důkladně očištěný 
a odmaštěný!)
- v případě kotvení pomocí vrutů se otvory pro vruty nacházejí pod krytkami kazety 
(nesundávejte fólii z oboustranné lepící pásky), tento druh montáže doporučujeme zejména 
u dřevěných oken

- kazetu nalepte / přišroubujte na okenní rám tak, aby byla ve vodováze

1.

2.

oboustranná lepící páska

krytky kazety



NÁVOD NA MONTÁŽ ORION

3www.climax.cz

- odstraňte ochrannou fólii z oboustranné lepící pásky, která je nalepená ze zadní strany 
  vodicí lišty (3a) 
- vodicí lištu nalepte svisle dolů tak, aby byla nasunuta do boční krytky 
  kazety viz obr. 3b

Vytáhněte roletu do horní koncové polohy a nasaďte na řetízek transparentní zarážku. 
Totéž proveďte ve spodní koncové poloze.
Po dokončení montáže a přezkoušení správné funkčnosti rolety seznamte uživatele se 
správným používáním výrobku.

3.

oboustranná lepící páska

3a 3b



NÁVOD NA MONTÁŽ ORION

4 www.climax.cz

SERVIS CLIMAX a.s., Jasenice 1253,Vsetín, 75501, CZ

6-
20

1-
04

-5
30

11
1


